Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.1

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: Wadium: Część II 6 500,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych, 00/100

złotych)

W ogłoszeniu powinno być: Wadium Część II 6 000,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy złotych, 00/100

złotych)

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 346291-2016 z dnia 18-11-2016 - Biskupiec

Przedmiotem zamówienia jest dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Biskupiec w okresie od 02.01.2017 r.